РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

07.10.2021 г.                                           № 68/2-А

Об утверждении программ коррекционных и профилактических

мероприятий для обучающегося, испытывающего трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной

адаптации, и родителей (законных представителей)

Во исполнении приказа Комитета образования администрации

Березовского района № 204-од от 16.10.2019 г. «Об организации психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных

программ в образовательных организациях Березовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы коррекционных и профилактических

мероприятий для обучающихся, испытывающих трудности в освоении

основных общеобразовательных программ, своем развитии и социальной

адаптации, и родителей (законных представителей) (далее – Программ) на

следующих обучающихся:

 Стрелкова Савелия, 2 «Б» класс;

 Крупиной Алены, 8 «А» класс;

 Лелятова Владимира, 4 «А» класс;

 Грозных Александра, 8 «А» класс

2. Контроль выполнения Программ возложить на классных руководителей:

Колесник Г.А. (4 «А» класс), Волегова А.В. (2 «Б» класс), Григорьева В.В. (8

«А» класс).

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Неугодников М.В.